Curitiba, 13 de Março de 2018 - Edição nº 2219
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1361421IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
GABINETE DO JUÍZO DA VARA DE FAMÍLIA, INFÂNCIA E

JUVENTUDE, ACIDENTES DE TRABALHO, REGISTROS PÚBLICOS E
CORREGEDORIA DO FORO EXTRAJUDICIAL DE UNIÃO DA VITÓRIA

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCEDIMENTO
SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 1294/2017

PROTOCOLO SEI 0079230-25.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação, mediante condições das disposições da Lei
Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº
7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº
1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 - GP/DGRH.
Classificação Graduação em Direito:

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA
1 1904808-6 Anielly Emilia Freitas 88,75
2 1908283-8 Angélica Cardoso Lima 88,25
3 1931402-3 Andriesa Dembrinski 86,25
4 1905070-1 Leticia Andreoni 85
5 1931416-6 Isabelle Kunrath 82,5
6 1932410-0 Matheus Malinowski 80,25
7 1936436-6 Maria Fernanda Furtado

Dorneles
80

8 1924980-8 Juliane Cordeiro 79,5
9 1923610-5 Fernando Mauricio

Tencezina
78,75

10 1906385-0 Allanna Werus do
Nascimento

77,5

11 1908536-2 Kamila Emanoeli Alves
Pereira

77,5

12 1907833-7 Amanda Kuakoski 77,5
13 1932958-2 Ananda de Novais

Santiago
77,5

14 1935985-0 Lucas Sloboda Zamulak77,25
15 1904608-7 Suzana Mara Schmitt 76,25
16 1935387-7 Natiéli Moraes Justen 76,25
17 1935945-5 Mara Silvana Carvalho

Otto
75

18 1903893-0 Diego Naumann 75
19 1921691-8 Thainara Chaiane

Czezeski
75

20 1905106-5 Amanda dos Santos 75
21 1918171-0 Luiz Felipe Konfidera 75
22 1932684-8 Vinicius Biella 75
23 1906241-4 Nicoly de Lima

Cecchin
75

24 1920573-0 Danieli Braciak 75
25 1925198-2 Ana Cristiane Weber

Falcão
73,75

26 1931384-7 Rafaela Koguta 72,5
27 1903915-0 Amanda Stradiotto dos

Santos
72,5

28 1923782-1 Rafael Masnik Anton 72,5
29 1909845-7 Rafaela Leticia Petela 71,25
30 1935996-9 Rafael Lazier 70
31 1915019-8 André do Remédio dos

Santos
70

Curitiba, 12 de Março de 2018.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5931989

- 12 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5931989

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos